
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 вересня 2014 року м. Кривий Ріг № 303 374

⌐                                                         ¬
Про втрату чинності рішення виконавчого комітету районної у місті ради
від  15 травня 2013 року № 146 «Про роботу відділу освіти та дошкільних

навчальних закладів щодо виконання Державної цільової соціальної
програми розвитку дошкільної освіти на період до 2017 року»

У зв’язку з достроковим припиненням виконання Державної цільової
соціальної програми розвитку дошкільної освіти на період до 2017 року,
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 05 березня
2014 року № 71 «Деякі питання оптимізації державних цільових програм і
національних проектів, економії бюджетних коштів та визнання такими, що
втратили чинність, деяких актів Кабінету Міністрів України», керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету
районної у місті ради від 15 травня 2013 року № 146 «Про роботу відділу освіти
та дошкільних навчальних закладів щодо виконання Державної цільової
соціальної програми розвитку дошкільної освіти на період до 2017 року».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти
(Подкопаєва І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


